Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE KABELBESCHERMBUIS GEGROEFD SDR11
Toelichting
HDPE kabelbeschermingsbuizen worden gebruikt om kabels te beschermen tegen verschillende externe invloeden. Deze
buizen worden vaak gebruikt in de infrastructuur van telecommunicatienetwerken, elektriciteitsnetwerken en
datanetwerken. Het gebruik van deze buizen kan de levensduur van kabels verlengen, onderhoudskosten verlagen en de
algehele betrouwbaarheid van het netwerk verbeteren. Onze HDPE kabelbeschermbuizen zijn beschikbaar in
verschillende diameters en wanddiktes, afhankelijk van de specifieke toepassing en de grootte van de kabels die ze

T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE KABELBESCHERMBUIS GEGROEFD SDR11
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof HDPE Wanddikte SDR SDR11
Kleur Zwart
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Wanddikte (mm) Lengte (m) Normering
21906 PEBLAAS5050 50 4,60 50 DIN 16874
40167 PEBLAAS50100 50 4,60 100 DIN 16874
21961 PEBLAAS63050 63 5,80 50 DIN 16874
16704 PEBLAAS63100 63 5,80 100 DIN 16874
28710 PEBLAAS63150 63 5,80 150 DIN 16874
27698 PEBLAAS631000 63 5,80 1500 DIN 16874
18486 PEBLAAS75100 75 6,80 100 DIN 16874
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen